О Совете директоров закрытого акционерного общества "Национальная морская
судоходная компания "Казмортрансфлот"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 марта 2000 года N
417. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 25 мая 2001 г. N 714 ~
P010714

     Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. Министерству транспорта и коммуникаций Республики Казахстан
совместно с Комитетом государственного имущества и приватизации
Министерства финансов Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке обеспечить избрание Совета директоров закрытого
акционерного общества "Национальная морская судоходная компания
"Казмортрансфлот" в следующем составе:

     Зверьков                 - вице-Министр транспорта и коммуникаций
     Вадим Павлович             Республики Казахстан, председатель

     Тауербеков               - председатель Правления закрытого
     Ораз Каисович              акционерного общества "Национальная
                                морская судоходная компания
                                "Казмортрансфлот"

     Андрющенко               - вице-Министр экономики Республики
     Александр Иванович         Казахстан

     Жакселеков               - заместитель председателя Правления
     Тимур Ермекович            закрытого акционерного общества "Эксимбанк
                                Казахстан"

     Кадюков Николай          - заместитель Председателя Комитета
     Викторович                 государственного имущества и приватизации
                                Министерства финансов Республики
                                Казахстан

       Сноска. Пункт 1 - с изменениями, внесенными постановлениями
Правительства РК от 18 июля 2000 года N 1083 ; от 18 апреля 2001 г. NP001083_
5 0 6  .  P 0 1 0 5 0 6 _
      2. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 марта
1999 года N 308 "Отдельные вопросы некоторых акционерных обществP990308_
" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 10, ст. 92) следующее изменение:
      п о д п у н к т  4 )  п у н к т а  1  и с к л ю ч и т ь .
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Склярова И.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан